



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Gold Products Holding ApS

Stu­di­es­træ­de 35
1455 Kø­be­havn K
CVRnr. 31486874

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2023

Vedtaget på generalforsamlingen den 30. juni 2024

Dirigent

Sharif Marco Merie

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erkæring om udvidet gennemgang	4-5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for perioden	10
Balance pr. 31. december 2023	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet

Gold Products Holding ApS
Studivstræde 35
1455 København K

CVRnr. 31486874

Stiftet 11. juni 2008
Hjemsted København
Regnskabsår 1/1 -31/12, 16. år

Direktion

Victor Moreno Cabrero

Sharif Marco Merie

Revisor

Revisionsfirmaet Kirch Andersen
Registrerede revisorer
Harald Branths Vej 3
9381 Sulsted

LEDELSESBERETNING

6.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af datterselskabsaktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på dkr. 2.278.622 mod dkr. 1.279.863 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

10

Note

2022

DRIFTSRESULTAT	-6.094	-5.468
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2.296.725	1.329.274
Andre finansielle indtægter	0	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.348</u>	<u>-45.145</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.275.283	1.278.661
Skat af årets resultat	<u>3.339</u>	<u>1.202</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>2.278.622</u></u>	<u><u>1.279.863</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.296.725	1.329.274
Ekstraordinært udbytte	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-18.103</u>	<u>-49.411</u>
	<u><u>2.278.622</u></u>	<u><u>1.279.863</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER

11

Note

Aktiver		<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Finansielle Anlægsaktiver		
Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>14.917.324</u>	<u>12.620.599</u>
Finansielle anlægsaktiver, i alt	<u>14.917.324</u>	<u>12.620.599</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	655.139	378.910
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>397.829</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>655.139</u>	<u>776.739</u>
Aktiver, i alt	<u>15.572.463</u>	<u>13.397.338</u>

BALANCE PR. 31. DECEMER 2023, PASSIVER

12

Note

Passiver		<u>2022</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.792.324	12.495.599
Overførsel til næste år	<u>-174.940</u>	<u>-156.837</u>
Egenkapital, i alt	<u>14.742.384</u>	<u>12.463.762</u>
Hensættelser		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld		
Skyldig selskabsskat	229.800	871.226
Gæld til bank	677	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.002	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.834	62.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>208.766</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld, i alt	<u>830.079</u>	<u>933.576</u>
Gæld, i alt	<u>830.079</u>	<u>933.576</u>
Passiver, i alt	<u>15.572.463</u>	<u>13.397.338</u>

2 Eventualforpligtelser mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

13.

Egenkapitalbevægelser 2023

	1/1 2023	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2023
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-156.837	0	-18.103	-174.940
Opskrivning indre værdis metode	12.495.599	0	2.296.725	14.792.324
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	12.463.762	0	2.278.622	14.742.384

NOTER

14

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

9.087

0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser